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§ 1 
Val av justerare och godkännande av dagordning  

Beslut  
1. Petter Martinsson (S) och Petra Gardos Ek (M) får i uppdrag 

att justera dagens protokoll. 
2. Protokollet justeras tisdagen den 25 mars 2025. 
3. Dagordningen godkänns. 
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§ 2 
Information från stadsdelsdirektören till sammanträden 
med Norra innerstadens stadsdelsnämnd år 2025  
NI 2025/1 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner redovisningen och 
lägger den till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsdirektörens information till sammanträdet den 20 mars 
2025. 
  
Utöver den skriftliga informationen berättar stadsdelsdirektör Jesper 
Ackinger även om följande: 
  

 Samverkansmöten har ägt rum avseende det nya HVB-
hemmet i Ekhagen samt det nya lågtröskelboendet i 
Hjorthagen. En trygghetsvandring i Hjorthagen är 
inplanerad längre fram. 

 Förvaltningen har börjat genomföra vårens ungdomsdialoger 
på Sergels torg. 

 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/1-5 Stadsdelsdirektörens information till 
sammanträdet den 20 mars 2025 
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§ 3 
Balanslista över inkomna medborgarförslag till Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd år 2025  
NI 2025/2 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd beslutar att lämna de två 
inkomna medborgarförslagen till förvaltningen för beredning. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Två nya medborgarförslag, som helt eller delvis faller inom ramen 
för Norra innerstadens stadsdelsnämnds ansvarsområde, har 
inkommit till förvaltningen sedan den senaste redovisningen till 
sammanträdet den 20 februari 2025. Förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden lämnar de två inkomna medborgarförslagen till 
förvaltningen för beredning. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/2-13 Balanslista över inkomna medborgarförslag 
 NI 2025/2-12 Bilaga 1. Medborgarförslag om utegym och 

boulebana i parken vid Kolargatan Artemisgatan i 
Hjorthagen (webbversion) 

 NI 2025/2-11 Bilaga 2. Medborgarförslag om 
utomhuspingisbord i Norra Djurgårdsstaden (webbversion) 
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§ 4 
Medborgarförslag om ungdomsgård vid Odenplan  
NI 2024/1707 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit ett 
medborgarförslag om att inrätta en ungdomsgård vid Odenplan. I 
medborgarförslaget beskriver förslagsställaren en upplevelse av att 
fler och fler ungdomar samlas vid Odenplan och att det kan bli 
väldigt stökigt på platsen. Förslagsställaren föreslår att det inrättas 
en ungdomsgård i närheten av Odenplan, så att ungdomar runt 
Vasastan har någonstans att samlas och umgås på. 
  
Förvaltningens samlade bedömning är att det i dagsläget inte finns 
ett behov av att inrätta en ny ungdomsgård i närheten av Odenplan. 
Detta med anledning av att det redan finns en ungdomsgård i 
närområdet. Förvaltningen ser dock att det möjligen kan finnas 
behov av att öka kännedomen om verksamheten för att fler 
ungdomar ska veta om och vilja besöka ungdomsgården. 
Förvaltningen ser att det finns potential att fortsätta vidareutveckla 
arbetssätten för att både öka kännedom och intresse för de befintliga 
verksamheterna, med målsättningen att erbjuda fler ungdomar en 
meningsfull fritid. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/1707-3 Svar på medborgarförslag om ungdomsgård 
vid Odenplan 

 NI 2024/1707-2 Bilaga 1. Medborgarförslag om 
ungdomsgård vid Odenplan (webbversion) 
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§ 5 
Medborgarförslag om fler aktiviteter i parkmiljön i 
Hagastaden  
NI 2025/63 
 

Beslut  
1. Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 

2. Stadsdelsnämnden skickar medborgarförslaget och 
förvaltningens tjänsteutlåtande till exploateringskontoret för 
kännedom. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Den 10 januari 2025 fick Norra innerstadens stadsdelsnämnd ett 
medborgarförslag om fler aktiviteter i parkmiljön i Hagastaden. 
Förslagsställaren önskar aktiviteter som är attraktiva för unga och 
vuxna. Det föreslås att den stora runda gräsmattan i västra Norra 
Stationsparken utvecklas med till exempel skridskoplan, pingisbord, 
basketplan eller utegym. 
  
Förvaltningen anser att det är angeläget att värna den stora runda 
gräsmattan som en öppen och flexibel yta som kan nyttjas 
mångfunktionellt. Där kan inte bara barn springa och leka utan även 
vuxna kan använda platsen för till exempel kubb eller andra 
utomhusspel. I kommande parkmiljöer i Hagastaden planeras fler 
aktivitetsytor som kan attrahera även ungdomar och vuxna. I den 
norra delen av Norra Stationsparken planeras en liten 
spontanidrottsyta och inom detaljplanen för Östra Hagastaden 
planeras en aktivitetspark med till exempel utegym, skejtytor och 
bollplaner. 
  
Sammanfattningsvis förstår förvaltningen förslagsställarens 
beskrivna behovsbild men ser att det som efterfrågas kommer att 
tillgodoses i kommande parkmiljöer som anläggs i Hagastaden. 
Förvaltningen ser medborgarförslaget som betydelsefull input till 
analysen av behov i Hagastaden och föreslår att stadsdelsnämnden 
skickar medborgarförslaget och förvaltningens tjänsteutlåtande till 
exploateringskontoret för kännedom. 
 

Särskilda uttalanden 
Petra Gardos Ek m.fl. (M), Christina Messick m.fl. (L), Daniele 
Fava m.fl. (C) och Carl Häggqvist (KD) lämnar följande särskilda 
uttalande till protokollet: 
  

Sida 7 (24)



 
 

Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

Vi ser mycket positivt på medborgarförslaget, som innehåller 
många kreativa och värdefulla förslag för utformningen av 
park- och aktivitetsytor i östra Hagastaden. Förvaltningens 
svar reflekterar samma positiva anda, och vi uppskattar 
särskilt förslagen på åtgärder som tidigare inte varit kända, 
såsom en skridskobana och en rund flexibel allaktivitetsyta. 
  
Vår uppfattning är att en trivsam och mångsidig parkmiljö för 
alla åldersgrupper nära boendet kommer att öka både trivseln 
och tryggheten i området, där det för närvarande finns ett 
behov av fler aktivitetsytor och offentliga mötesplatser. 
  
Som vi tidigare framfört när planen för västra Hagastaden 
behandlades i nämnden i oktober, är det av största vikt att alla 
åldrar tillgodoses i parkens utformning. För att säkerställa en 
allsidig och hållbar parkmiljö föreslår vi att särskild 
uppmärksamhet ges till följande åldersgruppers behov: 
  

 Barn under skolåldern: Dessa barn kräver särskilda 
lekredskap och anordningar på avgränsade ytor för att 
kunna leka på ett säkert och stimulerande sätt. 

 Äldre barn och ungdomar: För dessa grupper är det 
viktigt att inkludera aktiviteter som pingisbord, 
basketplan (3x3) och andra anläggningar för sport och 
lek. 

 Seniorer: Seniorer, som utgör en betydande del av 
befolkningen, kommer att vara en viktig grupp som 
besöker parken och dess rörelseytor. Dagens 
pensionärer är aktiva och behöver platser för fysisk 
aktivitet som utegym, boulebanor och mindre planer 
för exempelvis gåfotboll. Rörelse är särskilt viktigt för 
äldre för att bibehålla muskelstyrka, rörlighet och 
hälsa, vilket gör det till en form av förebyggande 
hälsovård. 

  
För att skapa en attraktiv och trygg park är det också viktigt 
att tänka på parkens säkerhet och tillgänglighet. Trygghet 
skapas genom att människor i alla åldrar använder området 
under hela dagen, inte enbart småbarn som använder 
lekparken under en del av dagen. Tomma och ödsliga 
områden på sena eftermiddagar och kvällar kan lätt bli tillhåll 
för oönskad verksamhet. Därför vill vi förorda att parkens 
utformning innefattar trygga och väl upplysta rörelseytor, 
samt att det skapas en blandning av olika aktiviteter som 
lockar människor i olika åldrar att vistas i parken hela dagen. 
  
Vi ser fram emot att slutplaneringen för östra Hagaparken tar 
dessa aspekter i beaktande och bidrar till en levande, trygg 
och hälsosam park för alla. Tänket ovan borde enligt vår 

Sida 8 (24)



 
 

Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

mening även vara användbart för all park- och 
aktivitetsplanering i staden. 

 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/63-4 Svar på medborgarförslag om fler aktiviteter i 
parkmiljön i Hagastaden 

 NI 2025/63-3 Bilaga 1. Medborgarförslag om fler aktiviteter 
i parkmiljön i Hagastaden (webbversion) 
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§ 6 
Boendeplan för särskilt boende för personer med 
funktionsnedsättning enligt LSS och SoL 2025-2035  
NI 2025/242 
 

Beslut  
Norra innerstaden fastställer tjänsteutlåtandet till den 
stadsövergripande boendeplanen för region innerstaden och 
överlämnar det till socialförvaltningen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I Stockholms stads budget framgår att socialförvaltningen ska 
samordna arbetet med boendeplanen för bostäder för personer med 
funktionsnedsättning och bearbeta stadsdelsnämndernas/regionernas 
förslag samt föreslå beslut om åtgärder utifrån en sammanvägd 
övergripande bedömning av behov och framtida trender. Region 
innerstaden, som består av stadsdelsförvaltningarna Norra 
innerstaden, Kungsholmen och Södermalm, har gjort en 
sammanställning av stadsdelsförvaltningarnas existerande boenden, 
befintliga individuella avtal och uppskattat behov av boenden år 
2035. 
  
Regionens sammanställning visar att det finns ett prognostiserat 
behov av särskilt boende inom samtliga kategorier. Gemensamt 
bedömer region innerstaden att störst behov föreligger gällande 
kategori C (gruppbostad med normal tillgänglighetsanpassning). 
Regionen ser även ett fortsatt behov av lägenheter inom kategori A 
respektive kategori B (ytkrävande respektive friliggande 
gruppbostad LSS). Eftersom regionen har en bebyggelse av tätare 
karaktär ser stadsdelsförvaltningarna det som utmanande att bygga 
friliggande respektive ytkrävande gruppbostäder. Bristen på denna 
typ av gruppbostäder inom stadens valfrihetssystem medför därför 
svårigheter med att hitta lämpliga och kostnadseffektiva alternativ 
till dessa placeringar. 
 

Särskilda uttalanden 
Petra Gardos Ek m.fl. (M), Christina Messick m.fl. (L), Daniele 
Fava m.fl. (C) och Carl Häggqvist (KD) lägger följande särskilda 
uttalande till protokollet: 

  
Vi ser med oro på att underskottet av bostäder med särskild 
service enligt LSS och SoL samt stödboende bedöms kvarstå 
under längre tid. Det är högst anmärkningsvärt att den 
rödgröna majoriteten i det läget väljer att gradvis försvåra för 
fristående aktörer att verka på marknaden. 
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Det behövs både kommunala och fristående alternativ, dels 
för att säkerställa valfriheten för den enskilde men också för 
att säkra tillgången på bostäder. 
  
Med det sagt så välkomnar vi förvaltningens förslag till 
förbättringsåtgärder som en del i det arbetet. Men det åligger 
den rödgröna majoriteten att möjliggöra för fristående aktörer 
att investera och bidra till att minska det nuvarande 
underskottet av bostäder, samt se till att de kommunala 
bolagen också bygger mer. Rådande ekonomiska läge som 
innebär avstannad byggtakt riskerar att slå hårt mot den här 
målgruppen. 
  
Det bör därför i boendeplanen tydligt framgå att både 
kommunala och fristående aktörer behövs för att säkerställa 
tillgången på bostäder. 
  
Det bör även påpekas att byggbranschen i veckan aviserat 
allvarlig undersysselsättning varför tidpunkten för uppstart av 
nya projekt borde vara synnerligen väl lämpad. 

 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/242-1 Boendeplan för särskilt boende för personer 
med funktionsnedsättning enligt LSS och SoL 2025-2035 

 NI 2025/242-2 Bilaga 1. Boendeplan Region innerstaden 
2025-2035 

 NI 2025/242-3 Bilaga 2. Boendeplan 2025 excelformulär 
 NI 2025/242-4 Bilaga 3. Vägledning för framtagande av 

boendeplanen 
 NI 2025/242-5 Bilaga 4. Befolkningsprognos 2023-2045 
 NI 2025/242-6 Bilaga 5. Swecos prognos för 

socialförvaltningen 2025-2034 
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§ 7 
Skrivelse om att grönska försvunnit i Stockholm  
NI 2024/1607 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Petra Gardos m.fl. (M), Linnea Sandström Lange m.fl. (L) och 
Daniele Fava m.fl. (C) har på sammanträdet den 21 november 2024 
lämnat in en nämndskrivelse om att grönska försvunnit i Stockholm. 
Författarna till skrivelsen vill öka krontäckningsgraden i Stockholm 
genom att rusta upp stadens grönytor och parker, plantera fler träd 
och vårda den grönska som redan finns i staden. Detta skulle öka 
stadens motståndskraft gentemot mer extrema väder, förbättra 
luftkvaliteten, dämpa trafikbuller och stärka den biologiska 
mångfalden. Författarna menar dock att detta kräver att högre krav 
ställs på skötsel och underhåll av parker och grönområden. 
  
Förvaltningen arbetar kontinuerligt för att stärka de gröna 
sambanden inom stadsdelsområdet och för att de parker som finns 
bevaras och värnas. Fler parkbesökare och efterfrågan på fler 
funktioner ställer höga krav på skötsel och förnyelse av parkerna så 
att de blir långsiktigt hållbara samtidigt som deras karaktärer samt 
natur- och kulturvärden behöver värnas. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/1607-2 Svar på skrivelse angående att grönska 
försvunnit från Stockholms stad 

 NI 2024/1607-1 Bilaga 1. Skrivelse angående att grönska 
försvunnit från Stockholms stad 
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§ 8 
Remiss av Program för öppen förskola  
NI 2024/1778 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har fått Program för öppen 
förskola, KS 2024/1410, på remiss från kommunstyrelsen för 
yttrande senast 28 mars 2025. I kommunfullmäktiges budget 2024 
fick förskolenämnden i uppdrag att, i samarbete med 
stadsdelsförvaltningarna, ta fram riktlinjer för öppen förskola. 
Med anledning av nya tillämpningsanvisningar föreslås riktlinjerna 
rubriceras program för öppen förskola för att bättre stämma överens 
med uppdragets intentioner. Syftet är att säkerställa en jämn kvalitet 
och god uppföljning av verksamheten. Det sociala perspektivet och 
arbetet med inskrivningsgrad ska vara tydligt närvarande. Öppna 
förskolan är en öppen mötesplats för nyfödda barn upp till att barnet 
börjar förskoleklass och deras medföljande vuxna, som ges 
möjlighet att delta i social gemenskap, pedagogiska gruppaktiviteter 
och föräldrautbildningsträffar. Introduktionsförskola är en del av 
öppen förskola med riktade insatser för utrikesfödda föräldrar med 
särskilt fokus på språkutvecklande arbete, föräldraskapsstödjande 
aktiviteter och insatser för inskrivning i förskola. 
  
Förvaltningen ser behov av att ett program för öppen förskola tas 
fram, men anser att programmet skulle kunna vara tydligare och 
ytterligare konkretisera förväntningarna och kraven på 
verksamheten. Bland annat genom att tydligare ange vad 
behovsanalysen bör utgå ifrån för att stadsdelsförvaltningarna ska 
kunna planera för verksamheten utifrån liknande villkor, även om 
lokala förutsättningar också ska tas i beaktande. En tydligare 
vägledning för planeringen ger bättre förutsättningar att nå målet 
om att erbjuda en likvärdig verksamhet avseende bland annat 
tillgänglighet och öppettider.  
 

Yrkanden 
Anders Lindman (SD) yrkar: 
  

1. Att delvis bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
2. Därutöver anföra följande: 
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Att behärska svenska är den enskilt viktigaste skyddsfaktorn 
mot utanförskap och en nyckel till integration och delaktighet 
i samhället. Därför är det av största betydelse att alla vuxna 
som arbetar med barn har goda kunskaper i svenska för att 
kunna skapa en trygg och inkluderande miljö samt säkerställa 
en effektiv kommunikation med både barn och 
vårdnadshavare. 
  
Sverigedemokraterna föreslår därför att programmet för 
öppen förskola ska säkerställa att all personal vid stadens 
öppna förskolor har tillräckliga svenskkunskaper. Vi anser att 
meriten ”utbildning i flerspråkighet” bör tas bort och ersättas 
med ett tydligt krav på goda kunskaper i svenska. Detta är 
avgörande för att stärka kvaliteten i verksamheten och för att 
alla barn ska ges lika förutsättningar att utveckla sitt språk 
och sin kommunikation i tidig ålder. 
  
Vidare anser vi att programmet tydligt bör fastslå att 
Stockholms stad ska arbeta aktivt för att säkerställa att det vid 
varje öppen förskola finns personal med utbildning inom 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Detta är avgörande 
för att skapa en inkluderande och anpassad miljö där alla 
barn, oavsett behov, ges möjlighet att utvecklas och känna sig 
trygga. Genom att stärka kompetensen inom NPF kan 
personalen bättre förstå och bemöta barn som exempelvis har 
diagnoser inom autismspektrumet eller ADHD, samt erbjuda 
stöd till föräldrar. Detta skulle bidra till att tidigt fånga upp 
behov, minska risken för utanförskap och främja en jämlik 
start för alla barn i Stockholms stad.  
  

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot förslaget från 
Anders Lindman (SD), och finner att Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd beslutar i enlighet med förvaltningens förslag. 
  

Reservationer 
Anders Lindman (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för 
eget yrkande. 
  

Särskilda uttalanden 
Petra Gardos Ek m.fl. (M), Christina Messick m.fl. (L), Daniele 
Fava m.fl. (C) och Carl Häggqvist (KD) lägger följande särskilda 
uttalande till protokollet: 
  

Vi i Moderaterna, Centerpartiet, Liberalerna och 
kristdemokraterna är positiva till det nya programmet för 
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öppen förskola. De öppna förskolorna ska vara självklara 
mötesplatser i lokalsamhället för de familjer som är hemma 
med små barn. Därför är viktigt att säkerställa att det finns 
tillräckligt med öppna förskolor i varje stadsdel som 
överensstämmer med det faktiska behovet. I de öppna 
förskolorna ska föräldrar kunna mötas och utbyta erfarenheter 
kring föräldraskapet, samtidigt som deras barn deltar i 
pedagogisk verksamhet och kanske får den allra första 
kontakten med barn i sin egen ålder. 
  
Vi vill utreda möjligheten att inrätta familjesociala team i 
varje stadsdel. De familjesociala teamen ska vara en 
samverkan mellan förskola, vårdnadshavare och socialtjänst. I 
praktiken skulle det innebära att varje stadsdel har en 
socionom från socialtjänsten, som är kopplad till förskolorna, 
med uppdrag att stötta upp personalen att tidigt fånga upp 
barn och familjer i behov av mer stöd. Vi ser även stora 
möjligheter att inkludera de öppna förskolorna i dessa team 
då personal i den öppna förskolan inte sällan möter familjer i 
behov av stöd. För barn som växer upp med svårare 
förutsättningar blir livet i många fall tuffare längre fram och 
vi vet att det många gånger är tydligt redan i småbarnsåren 
vilka barn som riskerar att hamna snett senare i livet. När det 
uppmärksammas att ett barn, eller en familj, behöver 
stödinsatser bör hjälpen därför komma snabbt. För samhället 
är det dessutom en miljardbesparing att bygga starka, trygga 
barn istället för att försöka lappa ihop trasiga vuxna. 
  
Vi ser mycket positivt på att den öppna förskolan samarbetar 
med samhällslotsar och stadsdelsmammor för att nå ut till fler 
personer i målgruppen, och för att öka inskrivningsgraden i 
den ordinarie förskolan. Det är också glädjande att 
Stockholms stad erbjuder introduktionsförskola, dvs. 
språkstödjande aktiviteter för föräldrar och barn under 
ledning av SFI-lärare, som en del av den öppna förskolans 
verksamhet. 

  
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/1778-2 Svar på remiss av program för öppen 
förskola 

 NI 2024/1778-1.2 Bilaga 1. Program för öppen förskola 
 NI 2024/1778-1.1 Bilaga 2. Förskoleförvaltningens 

tjänsteutlåtande 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 9 
Anmälan av ekonomiska månadsrapporter år 2025  
NI 2025/3 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner rapporten och lägger 
den till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Totalt prognostiseras för året, efter resultatdispositioner, överskott 
om 29,0 mnkr. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/3-1 Månadsrapport per februari 2025 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 10 
Anmälan av delegerade beslut år 2025  
NI 2025/4 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner redovisningen och 
lägger den till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Anmälan av delegationsbeslut för perioden 2025-02-07 till och med 
2025-03-05. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/4-6 Delegationsbeslut för perioden 2025-02-07 till 
och med 2025-03-05 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 11 
Anmälan av inkomna och upprättade handlingar år 2025  
NI 2025/5 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner redovisningen och 
lägger den till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Anmälan av postlista för perioden 2025-02-07 till och med 2025-
03-05. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/5-5 Postlista för perioden 2025-02-07 till och med 
2025-03-05 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 12 
Anmälan av protokoll från Norra innerstadens 
stadsdelsnämnds pensionärsråd år 2025  
NI 2025/6 
 

Sammanfattning av ärendet  
Inget protokoll föreligger. Rådets nästa sammanträde äger rum den 
7 april 2025. 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 13 
Anmälan av protokoll från Norra innerstadens och 
Kungsholmens stadsdelsnämnders råd för 
funktionshinderfrågor år 2025  
NI 2025/8 
 

Sammanfattning av ärendet  
Inget protokoll föreligger. Rådets nästa sammanträde äger rum den 
9 april 2025. 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 14 
Anmälan av protokoll från Norra innerstadens 
förvaltningsgrupp år 2025  
NI 2025/9 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner redovisningen och 
lägger den till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Anmälan av förvaltningsgruppens protokoll från mötet den 12 mars 
2025. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2025/9-9 Förvaltningsgruppens protokoll från mötet 12 
mars 2025 

 NI 2025/9-10 Bilaga 1. Uppföljning av 
företagshälsovårdsinsatser 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 15 
Övrigt  

Beslut  
Inga övriga frågor förelåg. 
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Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 16 
Borttagen på grund av sekretess  
NI 2025/177 
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Protokoll nr 4/2025 
 

2025-03-20 

§ 18 
Borttagen på grund av sekretess  
NI 2025/176 
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